4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje maska dhe dizinfektues në kuadër të 

masave për parandalimin e COVID-19”. 

5. Fondi limit 1,706,667 (një milion e shtatëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj   nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (11/01/2022)   Ora:11:00